PAGE
2

	Приложение №1

 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение нумерации жилых и нежилых помещений на территории Зареченского муниципального образования»

Главе Зареченского муниципального образования
_______________________________________

От______________________________________

                                               (Ф.И.О.),

                                     проживающего по адресу: _____________________

____________________________________

____________________________________

Заявление

Я,

(фамилия, имя, отчество заявителя

                     (его уполномоченного представителя)

паспорт: №

 выдан

                         (серия и номер паспорта)                                            (наименование органа, выдавшего

паспорт, дата выдачи)

__________, зарегистрированный по адресу:

 действуя от имени

,

(фамилия, имя, отчество заявителя (в случае, если его интересы представляет                         уполномоченный представитель)

на основании ______________________________________________________________

                           (наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

прошу  присвоить, подтвердить, изменить (нужное подчеркнуть) нумерацию
объекту:___________________________________________________________

                                                 (наименование объекта)

Расположенному____________________________________________________

Информацию прошу предоставить:
 почтовым отправлением по адресу: ______________________________________

                                                                                (почтовый адрес с указанием индекса)

 при личном обращении

по адресу электронной почты

(указать адрес электронной почты)

            по средствам факсимильной связи _________________________________________

                (указать номер факса)

 (поставить отметку напротив выбранного варианта)

   О   готовности  результатов  муниципальной  услуги  прошу  сообщить  по телефону _________________________.

Приложение: на ______ л. в 1 экз.

__________________________                _________________________________

(дата направления запроса)          (подпись заявителя или его уполномоченного представителя)

 Запрос от юридического лица оформляется на фирменном бланке юридического лица и подписывается его руководителем либо иным должностным лицом

	Приложение №2

 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение нумерации жилых и нежилых помещений на территории Зареченского муниципального образования»

                                                  БЛОК-СХЕМА
Последовательности выполнения административных процедур по исполнению муниципальной услуги
" Присвоение, изменение нумерации жилых и нежилых помещений на территории Зареченского  муниципального образования "

[image: image1]
Регистрация заявления

1 день

Обращение физического или юридического лица с заявлением о присвоении, изменении нумерации жилых и нежилых помещений с приложением необходимых документов

Проверка ответственным специалистом администрации  предоставленных заявителем заявления и приложенных к нему документов

1 день

При предоставлении неполного комплекта документов - отказ в присвоении, изменении нумерации жилых и нежилых помещений

1 день

Подготовка уполномоченным специалистом проекта постановления главы поселения о присвоении, изменении нумерации жилых и нежилых помещений

10 дней

Уведомление заявителя об отказе присвоения, изменении нумерации жилых и нежилых помещений письменно (в телефонном режиме)  в течении 3-х дней

Подписание главой поселения

проекта Постановления о присвоении, изменении нумерации жилых и нежилых помещений

1 день

Регистрация уполномоченным

специалистом Постановления о

присвоении, изменении нумерации жилых и нежилых помещений

1 день

Выдача уполномоченным специалистом копий Постановления о присвоении, изменении нумерации жилых и нежилых помещений заявителю

1 день

Направление уполномоченным специалистом Постановления в адреса, согласно листа рассылок (кроме заявителя)